FONTUR () €

coLOMBIA SIDUCOLDER

SOLICITUD DE DOCUMENTOS SUBSANBLES
INVITACION ABIERTA FNTIA-018-2017
OBJETO: “PRESTAR LOS SERVICIOS DE ORGANIZACION Y PRODUCCION DE EVENTOS
QUE PLANEE, FINANCIE Y COFINANCIE EL FONDO NACIONAL DEL TURISMO -
FONTUR, EN EL FORMATO QUE SUGIERA”

BOGOTA D.C 18 DE MAYO DE 2017

FONTUR de conformidad con lo indicado en la Adenda No. 3 de la Invitaciéon FNTIA-018-2017,
procede a emitir el documento de requisitos subsanables asi:
VERIFICACION REQUISITOS JURIDICOS
1. INMOV S.A.S.
Pago contribucién parafiscal

e RNT 25386 Pendiente de pagol trimestre del afio 2008, 1y 2 trimestre del afio 2014, 2,
3,y 4 trimestre del afio 2015, 1, 2, 3, y 4 trimestre del afio 2016, y 1 trimestre del afio 2017.

e RNT 34542 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2014, 1 trimestre del afio 2015, y
pendiente de pago 1 trimestre del afio 2017.

2. PUBBLICA S.A.S
Pago contribucién parafiscal

e RNT 23580 Pendiente de pago 2, 3 y 4 trimestre del afio 2011; 1,2,3 y 4 trimestre del afio
2012 y 2 trimestre del afio 2015.

e RNT 28510 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2011; 1, 2, 3 y 4 trimestre del afio
2012, 1 trimestre del afio 2013 1 - 2 trimestre del 2014, y 2 trimestre del afio 2016.

e RNT 30850 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2011; 1, 2, 3 y 4 trimestre del afio
2012, 2013, 2014, 2015y 2016

e RNT 30921 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2013; 1,2,3 y 4 trimestre del afio
2014, 1 -2 y 3 trimestre del afio 2015, y 1 trimestre del afio 2017.

e RNT 30925 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2013; 1, 2, 3 y 4 trimestre del afo
2014, 2015, 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

e RNT 31019 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2013; 1,2,3 y 4 trimestre del afio
2014y 2015; 1, 2 y 4 trimestre del afio 2016.
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RNT 31166 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2013; 1, 2, 3 y 4 trimestre del afio
2014, 2015, 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 31182 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2011;1,2,3 y 4 trimestre del afio
2012,2013,2014,2015, 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 31189 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2011;1,2,3 y 4 trimestre del afio
2012,2013,2014,2015, 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 31354 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2011;1,2,3 y 4 trimestre del afio
2012,2013,2014,2015, 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 36358 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2014, 1, 2, 3 y 4 trimestre de los
afos 2015, 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 38373 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2011;1,2,3 y 4 trimestre del afio
2012,2013,2014,2015, 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 38403 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2013; 1,2,3 y 4 trimestre del afio
2014, 1 -2 y 3 trimestre del afio 2015, y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 38427 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2013; 1,2,3 y 4 trimestre del afio
2014, 1 - 2 y 3 trimestre del afio 2015, y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 38642 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre del afio 2011;1,2,3 y 4 trimestre del afio
2012,2013,2014,2015, 2016, y pendiente de pago 1 trimestre del afio 2017.

RNT 43026 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2015; 1, 2, 3 y 4 trimestre del afio
2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 43027 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2015; 1, 2, 3 y 4 trimestre del afio
2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 43028 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2015; 1, 2, 3 y 4 trimestre del afio
2016 y 1 trimestre del afio 2017.

RNT 43039 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2015; 1, 2, 3 y 4 trimestre del
ano 2016 y 1 trimestre del afio 2017

RNT 43040 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2015; 1, 2, 3 y 4 trimestre del
ano 2016 y 1 trimestre del afio 2017

RNT 43085 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afo 2015; 1, 2, 3 y 4 trimestre del
aio 2016 y 1 trimestre del afio 2017

RNT 43086 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2015; 1, 2, 3 y 4 trimestre del
afo 2016 y 1 trimestre del afio 2017

RNT 43087 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2015; 1, 2, 3 y 4 trimestre del
afo 2016 y 1 trimestre del afio 2017
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3. EVENTOS EFECTIVOS Y PRODUCCIONES S.A.

e El proponente debe remitir del acta de junta directiva se autorice al representante legal para
contratar, adicionalmente debe allegar los estatutos de la sociedad.

e El proponente debe anexar el recibo de pago de la prima correspondiente de conformidad
con lo indicado en el numeral 4.1.9 de los términos de referencia.

Pago contribucién parafiscal

RNT 18912 Pendiente de pago 1 y 4 trimestre del afio 2015, y 1 y 4 trimestre del afio 2016

4. CONSORCIO - ON BRAND/PDE 911
e El proponente debe presentar la fotocopia de la cédula del representante del Consorcio.
Pago contribucién parafiscal
Integrante PRODUCCION DE EVENTOS 911 S.AS.
e RNT 31462 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2008, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de
los afios 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2016 y
1 trimestre del afio 2017.

Integrante ON BRAND EXPERIENCE S.A.S

e RNT 39306 Pendiente de pago 2 trimestre del afio 2015.

5. CONSORCIO EVENTOS COLOMBIA

e El proponente debe anexar el recibo de pago de la prima correspondiente de conformidad
con lo indicado en el numeral 4.1.9 de los términos de referencia.

6. CENTURY MEDIA S.A.S
Pago contribucién parafiscal
e RNT 24486 Pendiente de pago 2 trimestre del afio 2011, 1 trimestre del afio 2015y 1y 2
trimestre del afio 2016
7. MAGIN COMUNICACIONES S.A.S

Pago contribucién parafiscal
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e RNT 22265 Pendiente de pago 3 trimestre del afio 2010, 1 - 2 y 3 trimestre de los afios
2012y 2013, 1y 2 trimestre del afio 2014y 1 -2 - 3 y 4 trimestre del afio 2015.
8. UNION TEMPORAL ZOOMMARKET Y HAROLD ZEA & ASOCIADOS
e El proponente debe remitir del acta de junta directiva se autorice al representante legal para
contratar, con el nombre de los accionistas y el porcentaje de participacién, adicionalmente
el acta debe estar firmada por todos los integrantes de la reunién.
Pago contribucién parafiscal

Integrante ZOOMMARKET S.A.S

e RNT 21436 Pendiente de pago 1 trimestre del afio 2015.

9. QUINTA GENERACION S.A.S
Pago contribucién parafiscal

e RNT 26555 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2008, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de
los afios 2009 y 2010, y 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2011

e RNT 34065 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2008, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de
los afios 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 y 2015.

e RNT 38787 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2014, 1 -2 - 3 y 4 trimestre del afio
2015.

e RNT 39963 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2008, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de
los afios 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 y 2015.
10. UNION TEMPORAL AVIATUR - MAYATUR No. 121
Pago contribucién parafiscal
Integrante MAYATUR S.A.S

e RNT 21354 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2008, 1 -2 - 3 y 4 trimestre del
afo 2009 y 1 trimestre del afio 2010

e RNT 31031 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre de 2008; 1,2,3 y 4 de los afos
2009,2010, 2011y 2012; 1y 2 trimestre de 2013.

e RNT 35329 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre de los afios 2008; 1,2,3 y 4 de los afos
2009,2010,2011,2012,2013 y 1 trimestre del afio 2014.
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e RNT 36927 Pendiente de pago 2,3 y 4 trimestre de los afos 2008; 1,2,3 y 4 de los afios
2009,2010,2011,2012,2013, y 1 - 2 - 3 trimestre del afio 2014
11. LA ESTACION PROMOCIONES Y ACTIVACIONES S.A.S.
Pago contribucién parafiscal
e RNT 47210 Pendiente de pagos 4 trimestre del afio 2015, 1 - 2 - 3 y 4 trimestre del afio
2016 y 1 trimestre del afio 2017.
12. UNION TEMPORAL DT - OPTIMA

e El integrante Optima TM SAS, debe anexar la autorizacién de la junta de socios para
comprometer a la sociedad.

e El proponente debe anexar el recibo de pago de la prima correspondiente de conformidad
con lo indicado en el numeral 4.1.9 de los términos de referencia.

Pago contribucién parafiscal
Integrante OPTIMA TM S.A.

e RNT 22069 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2010, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de los
afos 2011, 2013, 2014, 2015, y 1 -2 y 3 trimestre del afio 2016.

e RNT 44030 Pendiente de pago 2 y 3 trimestre del afio 2016.
e RNT 44122 Pendiente de pago 1 -2 y 3 trimestre del afio 2016.
e RNT 44332 Pendiente de pago 2 y 3 trimestre del afio 2016.
e RNT 44462 Pendiente de pago 2 y 3 trimestre del afio 2016.

e RNT 44515 Pendiente de pago 2 y 3 trimestre del afio 2016.

13. CUARTO PODER OR S.A.S

e El Proponente debe anexar la autorizacién de la junta de socios para comprometer a la
sociedad, de conformidad con lo indicado en el certificado de existencia y representacién
legal.

Pago contribucién parafiscal

e RNT 19230 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2009, 1y 2 trimestre del afio 2010
y 1-2-3y 4 trimestre de los afios 2011, 2012, 2013, 2014, 2015 y 2016.
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14. DU BRANDS S.A.S
e  El proponente debe anexar el recibo de pago de la prima correspondiente de conformidad
con lo indicado en el numeral 4.1.9 de los términos de referencia.
15. MARKETMEDIOS COMUNICACIONES S.A.
Pago contribucién parafiscal

e RNT 22484 Pendiente de pago 1 trimestre del afio 2009.

16. CONSORCIO ROOP

e El integrante del consorcio OPEN GROUP BTL LTDA, debe anexar la autorizacién de la junta
de socios para comprometer a la sociedad, de conformidad con lo indicado en el certificado
de existencia y representacién legal.

e El proponente debe modificar la Péliza de seriedad de la propuesta la cual debe ser
presentada en formato para particulares de conformidad con lo indicado en el numeral 4.1.9
de los términos de referencia, asi mismo anexar el recibo de pago de la prima
correspondiente.

Pago contribucién parafiscal

Integrante OPEN GROUP BTL LTDA.

e RNT 31747 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2013, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de los
anos 2014, 2015, 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

e RNT 36877 Pendiente de pago 3 y 4 trimestres del afio 2014, 1 -2 - 3 y 4 trimestre del
afio 2015, 1 trimestre del afio 2016 y 1 trimestre del afio 2017.

Integrante EL ROBLE PRODUCCIONES S.A.S
e RNT 36877 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2014, 1 -2 - 3 y 4 trimestre del afio
2015, 1 trimestre del afio 2016 y 1 trimestre del afio 2017.
17. HOBBY BTL COMUNICACIONES Y EVENTOS S.A.S

e El proponente debe anexar el recibo de pago de la prima correspondiente de conformidad
con lo indicado en el numeral 4.1.9 de los términos de referencia.

18. CONSORCIO GLP - TE
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e El proponente debe anexar el recibo de pago de la prima correspondiente de conformidad
con lo indicado en el numeral 4.1.9 de los términos de referencia.

o El integrante del consorcio GLP SAS debe presentar el certificado de no estar incurso en
causal de disolucién y liquidacién suscrito por la representante legal de conformidad con lo
indicado en el numeral 4.1.8 de los términos de referencia.

Pago contribucién parafiscal

Integrante TICKET FACTORY EXPRESS S.A.S.

e RNT 35526 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2014, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de
los afios 2015, 2016 y 1 trimestre del afo 2017.

e RNT 35821 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2008, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de
los afios 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 1y 2 trimestre del afio 2014 y 1 trimestre del
afo 2017.

19. UNION TEMPORAL XPANDIA 360

e El integrante de la Unién Temporal TIME TRADING LTDA debe anexar la autorizacién de la
junta de socios para comprometer a la sociedad, de conformidad con lo indicado en el
certificado de existencia y representacién legal.

e El integrante de la Unién Temporal TIME TRADING LTDA debe presentar el certificado de
Cumplimiento de obligaciones Parafiscales y Seguridad Social en los términos y condiciones
establecidas en el numeral 4.1.2 de las condiciones particulares

e El proponente debe modificar la Péliza de seriedad de la propuesta en cuanto al amparo de
la misma, puesto que debe ser del 10% del valor total del presupuesto de conformidad con lo
indicado en el numeral 4.1.9 de los términos de referencia, asi mismo anexar el recibo de
pago de la prima correspondiente. El tomador de la misma debe ser la UT, indicando los
integrantes con el porcentaje de participacion.

e Elintegrante de la Unién Temporal TIME TRADING LTDA debe presentar el certificado de No
estar incurso en causal de disolucién y liquidacién suscrito por el representante legal.

e El integrante de la Unién Temporal TIME TRADING LTDA debe presentar el Formato
Compromiso Anticorrupcién diligenciado en su totalidad.

20. UNION TEMPORAL PROTOCOLO FONTUR 2017

¢ Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 7°
Pbx: (1) 327 5500 Bogotd D.C. - Colombia

www.fontur.com.co

Fax:

(1) 327 55 00


http://www.fontur.com/

FONTUR (3

COLOMBIA

2
FIDUCOLDE

Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior . A

e El proponente debe anexar el recibo de pago de la prima correspondiente de conformidad

con lo indicado en el numeral 4.1.9 de los términos de referencia.

Pago contribucién parafiscal

Integrante EVENTOS Y PROTOCOLO EMPRESARIAL S.A.S.

e RNT 25434 Pendiente de pago 3 trimestre del afio 2011, 1 trimestre del afio 2012

e RNT 33662 Pendiente de pago 3 y 4 trimestre del afio 2011, 1 -2 - 3 y 4 trimestre de los

afos 2012, 2013

Integrante ZAQUILLE MARIA NADER PALIS

e RNT 16723 Pendiente de pago 2 - 3 y 4 trimestre del afio 2008, 1 -2 - 3 y 4 trimestre
del afo 2009, 1 - 2 - 3 trimestre del afio 2010, 1 trimestre del afio 2012, 4 trimestre del
afio 2014, 1 -2 - 3 y 4 trimestre del afio 2015 y 1 trimestre del afio 2017

VERIFICACION FINANCIERA HABILITANTE

CUARTO PODER O R

DOCUMENTOS HABILITANTES S.AS OBSERVACION
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL NA
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL NA
PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS
FINANCIEROS (ESTADO DE SITUACION
FINANCIERA Y ESTADO DE RESULTADOS)
ANO 2016 UNICAMENTE. SE REQUIEREN
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR [ESTADO DE SITUACION FINANCIERA Y
ESTADO DE RESULTADOS) ANO 2015, EN
CASO DE SER SUSCRITAS DEBE REALIZARSE
POR JAIME ORLANDO CARPINTERO Y/O
OMAR WILLIAM RIVEROS RIVEROS.
DICTAMEN REVISOR FISCAL NA
CONTADOR CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL NA
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL NA
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE NA
REVISORFISCAL NORMATIVIDAD NA
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Fiduciaria Colombiana de Comercio Exterior . A

DOCUMENTOS HABILITANTES

FRESA
PRODUCIONES Y
COMUNICACIONES
S.A.S.

OBSERVACION

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

COMPARATIVO 2016 - 2015

REPRESENTANTE LEGAL

FIRMAS |CONTADOR

REVISOR FISCAL

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2016 - 2015

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

FIRMAS
REVISOR FISCAL

SUBSANAR

NO PRESENTO ESTADOS FINANCIERG:
(ESTADO DE SITUACION FINANCIERA Y
ESTADO DE RESULTADOS) ANO 2016
COMPARATIVO ANO 2015. SE REQUIEREN
ESTADOS FINANCIEROS (ESTADO DE
SITUACION FINANCIERA Y ESTADO DE
RESULTADOS) ANO 2016 COMPARATIVO
ANO 2015 SUSCRITOS POR REPRESENTANTE
LEGAL FABIO ANDRES RUIZ ACOSTA,
CONTADOR Y REVISOR FISCAL EN CASO DE
REQUERIR.

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

SUBSANAR

NO PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS
FINANCIEROS (BALANCE GENERAL Y ESTADO
DE RESULTADOS) ANO 2016 COMPARATIVO

ARNIO 2015. SE REQUIEREN NOTAS A LOS
ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE GENERAL
Y ESTADO DE RESULTADOS) ANO 2016
COMPARATIVO ANO 2015.

DICTAMEN REVISOR FISCAL

SUBSANAR

NO PRESENTO DICTAMEN DEL REVISOR
FISCAL A LOS ESTADOS FINANCIEROS
(BALANCE GENERAL Y ESTADO DE
RESULTADOS) ANIO 2016 COMPARATIVO
ANO 2015. SE REQUIERE DICTAMEN DEL
REVISOR FISCAL - EN CASO DE REQUERIR - A
LOS ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE
GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS) ARIO
2016 COMPARATIVO ANIO 2015.

TARJETA PROFESIONAL

CONTADOR

SUBSANAR

NO PRESENTO COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL CONTADOR QUE
SUSCRIBE ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE
GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS) ANO
2016 COMPARATIVO ANO 2015. SE
REQUIERE COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL CONTADOR QUE
SUSCRIBE ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE
GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS) ANO
2016 COMPARATIVO ANO 2015.

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

NO PRESENTO COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL QUE
SUSCRIBE ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE
GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS) ANIO
2016 COMPARATIVO ANIO 2015. SE
REQUIERE COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL - EN
CASO DE REQUERIR - QUE SUSCRIBE
ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE GENERAL
Y ESTADO DE RESULTADOS) ANIO 2016
COMPARATIVO ANO 2015.

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

SUBSANAR

NO PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL CONTADOR QUE

SUSCRIBE ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE

GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS) ARIO

2016 COMPARATIVO ANO 2015. SE
REQUIERE COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL CONTADOR QUE
SUSCRIBE ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE
GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS) ANIO
2016 COMPARATIVO ANO 2015 CON
FECHA DE EXPEDICION NO MAYOR A TRES
(3) MESES TOMANDO COMO PUNTO DE
REFERENCIA LA FECHA DE CIERRE DE
PROPUESTAS.

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

NO PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL REVISOR FISCAL QUE
SUSCRIBE ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE
GENERAL Y ESTADO DE RESULTADOS) ANIO
2016 COMPARATIVO ANO 2015. SE
REQUIERE COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL REVISOR FISCAL - EN
CASO DE REQUERIR - QUE SUSCRIBE
ESTADOS FINANCIEROS (BALANCE GENERAL
Y ESTADO DE RESULTADOS) ANIO 2016
COMPARATIVO ANO 2015 CON FECHA DE
EXPEDICION NO MAYOR A TRES (3) MESES
TOMANDO COMO PUNTO DE REFERENCIA
LA FECHA DE CIERRE DE PROPUESTAS.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE

REVISOR FISCAL

ESTATUTARIAMENTE

NA

NORMATIVIDAD

SUBSANAR

NO PRESENTO ESTADOS FINANCIEROS
(BALANCE GENERAL Y ESTADO DE
RESULTADOS) ANO 2016 COMPARATIVO
ANO 2015 POR LO CUAL NO SE PUDO
VALDAR REQUERIMIENTO DE REVISOR
FISCAL. SE REQUIEREN ESTADOS
FINANCIEROS (BALANCE GENERAL Y ESTADO
DE RESULTADOS) ANO 2016 COMPARATIVO
ANO 2015 PARA VERIFICAR REQUERIMIENTO
DE REVISOR FISCAL.
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MAGIN
DOCUMENTOS HABILITANTES COMUNICACIONES OBSERVACION
S.A.S.
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LAS NOTAS
30Y 34 ALOS ESTADOS FINANCIEROS ANO
2016 COMPARATIVO ANO 2015. SE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR REQUIERE CORREGIR NOTAS 30 Y 34 A 1OS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016
COMPARATIVO ANO 2015.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
B REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD
DOCUMENTOS HABILITANTES E-COMESR:ESGI'OBAL OBSERVACION
COMPARATIVO 2016 - 2015 PRESENTO ESTADO DE SITUACION
REPRESENTANTE LEGAL FINANCIERA ANO 2016 COMPARATIVO
CONTADOR ANO 2015 CON VALOR EN [A CUENTA
GANANCIAS DEL PERIODO ANO 2015
DIFERENTE A LO EXPRESADO EN ELESTADO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMAS SUBSANAR DE RESUITADOS ARIO 2015. SE REQUIERE
REVISOR FISCAL ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ANO
2016 COMPARATIVO ANO 2015 CON
VALOR EN LA CUENTA GANANCIA DEL
PARTIDO CORREGIDA.
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LA NOTA 15
Y 28 A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR 2015. SE REQUIERE CORREGR NOTA 15 Y 28
A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPEE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD
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DOCUMENTOS HABILITANTES DU BRANDS S.A.S. OBSERVACION
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS | CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LAS NOTAS
1,2,9,10,13Y 14 A1OS ESTADOS
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR FINANCIEROS ANO 2015. SE REQUIERE
CORREGIRNOTAS 1,2, 9,10, 13 Y 14 ALOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL CONTADOR BRIGITH
CONTADOR SUBSANAR SANABRIA NO LEGIBLE. SE REQUIERE COPIA
DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL
CONTADOR BRIGITH SANABRIA LEGIBLE.
TARIETA PROFESIONAL PRESENTO COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL JAIME
REVISOR FISCAL SUBSANAR MORALES NO LEGIBLE. SE REQUIERE COPIA
DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR
FISCAL JAIME MORALES.
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD
HOBBY BTL
DOCUMENTOS HABILITANTES COMUNICACIONES OBSERVACION
Y EVENTOS S.A.S.
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS | CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LA NOTA 17
A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015.
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR SE REQUIERE CORREGIR NOTA 17 A LOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015.
PRESENTO DICTAMENT DEL REVISOR FISCAL
YOHN HERNANDO CASTILLO A LOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR UNICAMENTE. SE REQUIERE DICTAMEN DEL
REVISOR FISCAL YOHN HERNANDO CASTILO
ALOS ESTADOS FINANCIEOS ANO 2015.
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPIE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD
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QUINTA
DOCUMENTOS HABILITANTES GENERACION S.A.S. OBSERVACION
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FRMAS [CONTADOR CUMPEE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS | CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LA NOTA 14
A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015.
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR SE REQUIERE CORREGIR NOTA 14 A LOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015.
PRESENTO DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL
AURA MARGARITA CUARTAS A LOS ESTADOS
FINANCIEROS ANO 2016 UNICAMENTE. SE
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR REQUIERE DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL
AURA MARGARITA CUARTAS O EL
DESIGNADO PARA DICTAMINAR LOS
ESTADOS FINANCIEFOS ANO 2015.
CONTADOR CUMPLE
PRESENTO COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL AURA
MARGARITA CUARTAS, EN CASO DE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE PRESENTAR DICTAMEN DE REVISOR FISCAL
DIFERENTE AL ANTERIOR PARA EL ANO 2015
SE REQUIERE REMITIR COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DE ESTE.
CONTADOR CUMPLE
PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL REVISOR FISCAL AURA
MARGARITA CUARTAS, EN CASO DE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES PRESENTAR DICTAMEN DE REVISOR FISCAL
REVISOR FISCAL CUMPLE DIFERENTE AL ANTERIOR PARA EL ANO 2015
SE REQUIERE REMITIR COPIA DEL
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA
CENTRAL DE CONTADORES DEL REVISOR
FISCAL.
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD
LA ESTACION
PROMOCIONES Y
DOCUMENTOS HABILITANTES ACTIVACIONES OBSERVACION
S.A.S.
COMPARATIVO 2016- 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA HRMAS [CONTADGR COMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LA NOTA 14
A LOS ESTADOS FINANCIEROS ARIO 2016
COMPARATIVO ARIO 2015. SE REQUIERE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR CORREGIR NOTA 14 A 1005 ESTADOS
FINANCIEROS ARIO 2016 COMPARATIVO
ANO 2015.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES [ evre e = COMPE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NOIVATIVIDAD
Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 7° Fax:
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NORMATIVIDAD

DOCUMENTOS HABILITANTES CEN“;RAYSM e OBSERVACION
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS |CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LA NOTA 11
A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015.
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR SE REQUIERE CORREGIR NOTA 11 A LOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL
CONTADOR DORIS MORENO CASTILLO SIN
VIGENCIA AL CIERRE DE PROPUESTAS (MAYO
11 DE 2017). SE REQUIERE CERTIFICADO DE
CONTADOR SUBSANAR ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES CONTADORES DEL CONTADOR DORIS
MORENO CASTILLO CON FECHA DE
EXPEDICION NO MAYOR A TRES (3) MESES
TOMANDO COMO PUNTO DE REFERENCIA
LA FECHA DE CIERRE DE PROPUESTAS.
REVISOR FISCAL CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD
MARKETMEDIOS
DOCUMENTOS HABILITANTES COMUNICACIONES OBSERVACION
S.A.
COMPARATIVG 2016 - 2015 PRESENTO ESTADOS FINANCIEROS (ESTADO
V- e R o R At
REVISOR FISCAL SUBSANAR ARIO 2015 SUSCRITO POR REVISOR FISCAL
COMPARATIVG 2016 - 2015 GONZALO MONSALVE, PENDIENTE VALIDAR
—— e R o NS A
REVISOR FISCAL MISMO.
PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS
FINANCIEROS ARIO 2016 COMPARATIVO
AKIO 2015 SIN LA TOTALIDAD DE LAS HOJAS,
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR SOLO SE PRESENTARON LAS HOJAS
IMPARES. SE REQUIEREN NOTAS A LOS
ESTADOS FINANCIEROS CON LA TOTALIDAD
DE LAS HOJAS.
PRESENTO DICTAMEN A LOS ESTADOS
FINANCIEROS ARIO 2016 COMPARATIVO
ARIO 2015 SIN LA TOTALIDAD DE LAS HOJAS.
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR SE REQUIERE DICTAMEN A LOS ESTADOS
FINANCIEROS ARIO 2016 COMPARATIVO
ARIO 2015 CON LA TOTALIDAD DE LAS
HOJAS.
CONTADOR CUMPLE
PRESENTO COPIA TARJETA PROFESIONAL
TARJETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL SUBSANAR REPVEIriODEE??C;ﬁgAﬁzéﬁshoAg::sséxE'
DESIGNADO EN CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL.
CONTADOR CUMPLE
PRESENTO COPIA CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES Vi
s | SRR AR oo
FISCAL DESIGNADO EN CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL.
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE PRESENTO CERTIFICADO DE EXISTENCIA ¥
REPRESENTACION LEGAL SIN LA TOTALIDAD
DE LAS HOJAS, SOLO PRESENTARON LAS
HOJAS IMPARES, SIN PODER VALIDARSE
REVISOR FISCAL DESIGNADO PARA
SUSCRIBIR Y DICTAMINAR ESTADOS
REVISOR FISCAL SUBSANAR FINANCIEROS ANIO 2016 COMPARATIVO

ANO 2015. SE REQUIERE CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CON
LA TOTALIDAD DE LAS HOJAS, CON EL FIN DE

EVIDENCIAR REVISOR FISCAL GONZALO
MONSALVE DESIGNADO PARA SUSCRIBIR
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016
COMPARATIVO ANO 2015.
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DOCUMENTOS HABILITANTES INMOV S.A.S. OBSERVACION
COMPARATIVO 2016-2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FRMAS [CONTADOR CUMPE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016-2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LA NOTA 17
A 1OS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016.
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR SE REQUIERE CORREGIR NOTA 17 A LOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016,
DICTAMEN REVISOR FISCAL
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA' Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
REVISOR FISCAL ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
NORMATIVIDAD
SPHERA
DOCUMENTOS HABILITANTES PRODUCCIONES OBSERVACION
S.A.
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMAS [CONTADOR CUMPEE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FIRMAS [CONTADOR CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
PRESENTO COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL REVISOR FISCAL JOSE RAUL
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL SUBSANAR CARVAJALNO LEGIBLE. SE REQUIERE COPIA
DE LA TARJETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL
JOSE RAUL CARVAJAL LEGIBLE.
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA'Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
REVISOR FISCAL ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
NORMATIVIDAD
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DOCUMENTOS HABILITANTES PUBBLICA S.A.S. OBSERVACION
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMAS [CONTADOR CUMPEE
REVISOR FISCAL CUMPLE
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FRMAS [CONTADOR CUMPIE
REVISOR FISCAL CUMPLE
PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS
FINANCIEROS ANO 2016 UNICAMENTE,
CON VALOR DIFERENTE EN LA NOTA
COSTOS Y GASTOS POR PAGAR,
RETENCIONES Y APORTES DE NOMINA,
APORTES A ADMINISTRADORAS DE RIESGOS
LABORALES - ARL, Y RESERVAS A LOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016, SE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR REQUIERE CORREGIR NOTA COSTOS Y
GASTOS POR PAGAR, RETENCIONES Y
APORTES DE NOMINA, APORTES A
ADMINISTRADORAS DE RIESGOS LABORALES
ARL, Y RESERVAS A LOS ESTADOS
FINANCIEROS ANO 2016. SE REQUIEREN
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO
2015.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE
CONTADOR CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES REVISOR FISCAL CUMPIE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORMATIVIDAD
Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 7° Fax:
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UNION TEMPORAL DT - OPTIMA

DOCUMENTOS HABILITANTES DOUGLAS TRADE OPTIMA TM S.AS.
SAS, (50%) OBSERVACION 150% OBSERVACION
COMPARATIVO 2016- 2015 CUMPEE CUMPIE
REPRESENTANTE LEGAL| _ CUMPEE CUMPEE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FRMAS [CONTADGR e e
[REVISOR FISCAL CUMPEE CUMPEE
COMPARATIVO 2016- 2015 CUMPEE CUMPEE
REPRESENTANTE LEGAL| _ CUMPEE CUMPEE
ESTADO DERESULTADOS FRMAS [CONTADOR CUMPEE CUMPEE
[REVISOR FISCAL CUMPEE CUMPEE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LAS NOTAS
9,14, 15 Y GASTOS NO OPERACIONALES A
10 ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016, SE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPIE SUBSANAR REQUERE CORERNOTA, 14 15Y
GASTOS NO OPERACIONALES A10S
ESTADOS FINANCIEROS AR 2016,
NO PRESENTO DICTAMEN DELREVISOR
FISCAL A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO
2016 COMPARATIVO ANO 2015. SE
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR | REQUIERE DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL CUMPIE
OSE LOZADA QUINTERO A0S ESTADOS
FINANCIEROS ARIO 2016 COMPARATIVO
ANO 2015,
CONTADOR CUMPEE CUMPEE
PRESENTO COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL REVISOR FISCAL SHRIEY
TARETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL SUBSANAR | TAVERANUNEZ. SE REQURE COPIA DE LA CUMPIE
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCALJOSE
L0ZADA QUINTERO.
CONTADOR CUMPEE CUMPEE
PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL REVISOR FISCAL SHRIEY
TAVERA NUREZ. SE REQUIRE COPIA DEL
CERTFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA
CERTFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES o5 iscay SUBSANAR | CENTRALDE CONTADORES DELREVISOR CUMPIE
FISCALIOSE LOZADA QUINTERO CON
FECHA DE EXPEDICION NO MAYOR A TRES
(3) MESES TOMANDO COMO PUNTO DE
REFERENCIA LA FECHA DE CIERRE DE
PROPUESTAS [MAYO 11 DE 2017).
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPEE CUMPIE
HEVISORFSCAL ESTATUTARIAMENTE CUMPIE CUMPLE
NORMATIVIDAD
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CONSORCIO EVENTOS COLOMBIA
THE EVENT
DOCUMENTOS HABILITANTES e OBSERVACION COLOMBIA S.A.S. OBSERVACION
(80%)
(20%)
COMPARATIVO 2016 2015 CUMPLE NA SE CONSTITUYO 2017
REPRESENTANTE [EGAL CUMPLE PRESENTO BATANCE CON CORTE ABRILZ0T7 |
CON VALOR EN A CUENTA UTIUDAD NETA
DELEJERCICIO DIFERENTE ALO EXPRESADO
EN ELESTADO DE RESULTADOS ABRIL2017.
SE REQUIERE BALANCE GENERALCON
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA SUBSANAR | CORTE ABRIL 2017 CON LA INFORMACION
FRMAS | CONTADOR CUPLE ACORDE A LO EXPRESADO EN ELESTADO DE
RESULTADO ABRIL 2017 SUSCRITO POR
REPRESENTANTE LEGAL MARIA ALEJANDRA
QUINTANA Y CONTADOR JUAN DE DIOS
QORI
REVISOR FISCAL CUMPLE NA
COMPARATIVO 2016- 2015 PRESENTO ESTADOS DE RESULTADOS ANO NA SE CONSTITUYO 2017
REPRESENTANTE LEGAL 2016 UNICAMENTE. SE REQUIERE ESTADO DE, CUMPLE
CONTADOR RESULTADOS ANO 2016 COMPARATIVO CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FRMAS SUBSANAR | ANO 2015 SUSCRITO POR REPRESENTANTE
REVISOR FISCAL EGAL DANIELA MOUNA, CONTADOR JUAN A
DE DIOS ORTIZ Y REVISOR FISCAL EDUARDO
MARTINEZ AFANADOR.
PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS
PRESENTO NOTAS ALESTADO DE FINANCIEROS CON CORTE ABRIL 2017 SIN
SITUACION FINANCIERA ANO 2016 EVIDENCIAR GUE SE APUCAN NIF. SE
COMPARATIVO ANO 2015 Y NOTAS AL REQUIEREN NOTAS A LOS ESTADOS
NOTAS ESTADOS FINANCEROS SUBSANAR ESTADO DE RESULTADOS ANO 2016 SUBSANAR FINANCIEROS CON CORTE ABRIL 2017
UNICAMENTE. SE REQUIEREN NOTAS AL MENCIONANDO LA POLITICA CONTABLE
ESTADO DE RESULTADOS ANO 2015. APLICADA A LOS ESTADOS FINANCIEROS
SEGUNNIF.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE NA
CONTADOR CUMPLE CUMPLE
TARETA FROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE NA
CONTADOR CUMPLE CUMPLE
CERTFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRALDE CONTADORES e e e <UWE W
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE NA
REVISOR FISCAL S CRVANDAD W
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CONSORCIO ON BRAND / PDE 911
PRODUCCION DE ON BRAND
DOCUMENTOS HABILITANTES
Selil EVENTOS 911 S.AS. OBSERVACION EXPERIENCE S.A.S. OBSERVACION
(70%) (30%)
COMPARATIVO 2016- 2015 PRESENTO ESTADO DE STUACION CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL Flr.lANClERA ANO 2016 COMPARATIVO CUMPLE
CONTADOR ANO 2015 CON VALOR EN A CUENTA CUMPLE
UTIUDADES RETENIDAS DIFERENTE A 1O
EXPRESADO EN ELESTADO DE RESULTADOS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA _ SUBSANAR A0 2015.SE IEQUERE ESTADO DE
REVISOR FISCAL SITUACION FINANCIERA ANO 2016 CUMPLE
COMPARATIVO ANO 2015 CON
INFORMACION ACORDE A 1O EXPRESADO
EN ELESTADO DE RESULTADOS.
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE CUMPLE
[REPRESENTANTE EGAL CUMPLE CUMPLE
ESTADO DE RESLITADOS FRMAS [CONTADOR CUMPE CUMPE
[REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LAS NOTAS
6,7,12, 14 AL0S ESTADOS FINANCIEROS
ANO 2016 COMPARATIVO ANO 2015, SE
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE SUBSANAR REGUERE CORECRNOTAS 6 7 12, 14 A
LS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016
COMPARATIVO ANO 2015,
PRESENTO DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL
ADRIANA CASTBLANCO A L0S ESTADOS
FINANCIEROS ANO 2016 UNICAMENTE. SE
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR EECUMERE DCTAVEN DELREVISOR RSCAL CUMPLE
ADRIANA CASTBLANCO A LOS ESTADOS
FINANCIEROS ANO 2015,
[CONTADOR CUMPLE CUMPLE
TARETA PROFESIONAL [REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE
[CONTADOR CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES eSO FSCH I I
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE [EGAL CUMPLE CUMPLE
ESTATUTARIAMENTE CUMPLE CUMPLE
REVISOR FISCAL NORWATVDAD
i Coalle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 7° Fax:

Pbx: (1) 327 55 00
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CONSORCIO ROOP
DOCUMENTOS HABILITANTES OPEN GROUP BIL e
DA 50% OBSERVACION PRODUCCIONES OBSERVACION
: S.AS. (50%)
COMPARATVO 2016 - 2015 PRESENTO ESTADO DE STUACION CUMPLE
REPRESENTANTE LEGAL FINANCIERA AR 2016 COMPARATVO CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA s CONTADOR SUBSANAR ANO 2015 NO LEGIBLE, SE REQUIERE CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ANO
PEVEORFSCAL 2016 COMPARATVO ANIO 2015 lEGHBLE. (U
COMPARATVO 2016- 2015 CUMPLE CUNPIE
REPRESENTANTE EGAL| CUMPE CUNPE
ESTADO DERESUITADOS FRMAS [CONTADOR CUMPLE CUMPLE
REVISOR FSCAL CUNPIE CUNPIE
FRESENTO NOTAS A0S STADOS PRESENTO VALOR DIFERENTE ENLAS NOTA
FINANCIEROS ANO 2016 COMPARATIVO -
. 13Y 14 AL0S ESTADOS FINANCIEROS ANO
ANO 2015 SIN PODER VALIDARSE LA 016 COMPARATIO AR 015§
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR | INFORMACION DELESTADO DE SITUACION | SUBSANAR '
REQUIERE CORREGR NOTA 13Y 14A10S
FINANCIERA POR NO ESTAR LEGIBIE, -
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016
PENDIENTE VALDAR CON ESTADO DE COMPRATNG ARG 013
STTUACION FINANCIERA LEGRBE. '
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE CUNPE
CONTADOR CUMPLE CUNPLE
ARETA MOFESONAL REVISOR FISCAL CUNPIE CUNPIE
CONTADOR CUMPLE CUNPE
CEHTFCADO ANTECEDENTES NTA CENTRALDE CONTADORES 2o S G
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPE
REVISORFISCAL ESTATUTARIANENTE CUMRE CUNPE
NORMATVIDAD
UNION TEMPORAL AVIATUR - MAYATUR NO. 121
DOCUMENTOS HABILITANTES AS,
AVIATUR S.A. (40%) OBSERVACION mv?zg;lsms OBSERVACION
0
COMPARATVO 2016- 2015 CUMPLE CUPLE
REPRESENTANTELEGAL] — CUMPLE CUPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FRAS CONTEDO T T
REVISOR FISCAL CUMPLE CUNPLE
COMPARATVO 2016- 2015 CUMPLE CUMPLE
REPRESENTANTEEGAL] — CUMPLE CUNPLE
ESTADO DERESUIADOS FRMAS [CONTADOR CUMPIE CUMPLE
REVISOR FISCAL CUMPLE CUNPLE
PRESENTO VALOR DIFERENTE EN LA NOTA 25
ALOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015,
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE SUBSANAR S IEUBE COREGRNOTAZ5 ALOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2015,
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE
CONTADOR CUMPLE CUNPIE
TARETA ROFESIONAL REVISOR FISCAL CUMPLE CUMPLE
CONTADOR CUMPLE CUPLE
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES R TWE TN
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUNPIE
ESTATUTARIAENTE CUMPLE CUNPLE
REVISOR FISCAL SR
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COLOMBIA SIDUCOLDEX
CONSORCIO GLP - TE
GRUPO LATINO DE
TICKET FACTORY
DOCUMEN O KRB ILTANT S BECIDAD OBSERVACION EXPRESS S.A.S. OBSERVACION
COLOMBIA S.A.S. (30%)
(70%) .
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE CUMPLE
IREPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FIRMASICONTADOR CUMPEE CUMPEE
|REVISOR FISCAL CUMPLE NA
COMPARATIVO 2016 - 2015 CUMPLE CUMPLE
|REPRESENTANTE [EGAL CUMPLE CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS FRMAS [CONTADOR CUNPLE CUMPEE
|REVISOR FISCAL CUMPLE NA
NO PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS
FINANCIEROS ANO 2016 COMPARATIVO
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS CUMPLE SUBSANAR ANO 2015. SE REQUIEREN NOTAS A LOS
ESTADOS FINANCIEROS ANO 2016
COMPARATIVO ANO 2015.
DICTAMEN REVISOR FISCAL CUMPLE NA
CONTADOR CUMPLE CUMPLE
NO PRESENTO COPIA DE LA TARJETA
PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL
TARIETA PROFESIONAL REVISOR FISCAL SUBSANAR CRISTHIAN OLAYA ROMERO. SE REQUIERE NA
COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL
REVISOR FISCAL CRISTHIAN OLAYA ROMERO.
NO PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL CONTADOR JOSE
HELODORO ENCISO RAMOS. SE REQUIERE
COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
CONTADOR SUBSANAR JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL CUMPLE
CONTADOR JOSE HELIODORO ENCISO
RAMOS CON FECHA DE EXPEDICION NO
MAYOR A TRES (3) MESES TOMANDO COMO
PUNTO DE REFERENCIA A FECHA DE CIERRE
DE PROPUESTAS [MAYO 11 DE 2017).
CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES NO PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE
CONTADORES DEL REVISOR FISCAL
CRISTHIAN OLAYA ROMERO. SE REQUIERE
COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
REVISOR FISCAL SUBSANAR JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL NA
REVISOR FISCAL CRISTHIAN OLAYA ROMERO
CON FECHA DE EXPEDICION NO MAYOR A
TRES (3) MESES TOMANDO COMO PUNTO
DE REFERENCIA LA FECHA DE CIERRE DE
PROPUESTAS (MAYO 11 DE 2017).
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE
REVISOR FISCAL ESTATUTARIAMENTE CUMPLE NA
NORMATIVIDAD NA
UNION TEMPORAL XPANDIA 360
DOCUMENTOS HABILITANTES LEGISLACION Tkﬂmfm OBSERVA
ECONOMICA OBSERVACION
S.A. (80%) LTDA. CION
o e (-] (20%)
COMPARATIVO 2016 - 2015 PRESENTO ESTADOS PRESENTO
ESTADO DE REPRESENTANTE FINANCIEROS ESTADOS
SITUACION FRMAS LEGAL (BALANCE GENERAL Y FINANCIER
FINANCIERA CONTADOR ESTADO DE oS
REVISOR FISCAL SUBSANAR RESULTADOS) ANO | SUBSANAR | (ESTADO
COMPARATIVO 2016 - 2015 2015 COMPARATIVO DE
ESTADO DE REPRESENTANTE ANO 2014 SUSCRITO SITUACIO
RESULTADOS FIRMAS | LEGAL POR REPRESENTANTE N
CONTADOR LEGAL DIEGO FINANCIER
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REVISOR FISCAL
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BARRERO,
CONTADOR CESAR
LARA GARAVITO Y
REVISOR FISCAL
CAROLINA ALZATE
ECHEVERRI. SE
REQUIEREN ESTADOS
FINANCIEROS
(ESTADO DE
SITUACION
FINANCIERA Y
ESTADO DE
RESULTADOS) ANO
2016 COMPARATIVO
ANO 2015 SUSCRITO
POR REPRESENTANTE
LEGAL, CONTADOR Y
REVISOR FISCAL
DESIGNADOS EN
CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION
LEGAL DE ACUERDO
ADENDA NO. 2.

AY
ESTADO
DE
RESULTAD
0S) ANO
2016
UNICAME
NTE,
SUSCRITO
POR
REPRESENT
ANTE
LEGAL
SILVIO
ALBERTO
ZULUAGA
GONZALE
Z,
CONTADO
R MIRYAM
STELLA
MARIN Y
REVISOR
FISCAL
RODRIGO
CARDONA
ARCILA. SE
REQUIERE
N
ESTADOS
FINANCIER
0s
(ESTADO
DE
SITUACIO
N
FINANCIER
AY
ESTADO
DE
RESULTAD
0S) ANO
2016
COMPARA
TIVO ANO
2015
SUSCRITO
POR
REPRESENT
ANTE
LEGAL
SILVIO
ZULUAGA,
CONTADO
R MIRYAM
MARIN Y
REVISOR
FISCAL
RODRIGO
CARDONA
CONFORM
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COLOMBIA
E ADENDA
NO. 2.
PRESENTO
NOTAS A
LOS
ESTADOS
FINANCIER
0OS ANO
2016
COMPARA
TIVO ANO
2015 SIN
LA
TOTALIDAD
DE LAS
HOJAS,
ASI
PRESENTO NOTAS A N
LOS ESTADOS. PUDO
FINANCIEROS ANO VALDAR
2015 COMPARATIVO
- FRENTE A
ANO 2014. SE ESTADOS
REQUIEREN NOTAS A
FINANCIER
LOS ESTADOS. 05 AKIO
FINANCIEROS ANO 2015 POR
QQ] 6 COMPARATIVO NO
ANO 2015, EN CASO
DE SER SUSCRITO FRESENA
NOTAS ESTADOS FINANCIEROS SUBSANAR DEBE REALIZARSE POR | SUBSANAR REQU]ERE
REPRESENTANTE N NOTAS
LEGALY/O ALOS
CONTADOCR Y/O
ESTADOS
REVISOR FISCAL FINANCIER
DESIGNADOS EN 05 AKO
CERTIFICADO DE 2016
EXISTENCIA'Y
REPRESENTACION A
LEGAL DE ACUERDO A 2015 CON
LO ESTABLECIDO EN LA
ADENDA NO. 2. TOTALIDAD
DE LAS
HOJAS
QUE
PERMITAN
VALIDAR
LAS
CUENTAS
EVIDENCIA
DAS EN
LOS
ESTADOS
FINANCIER
OS ANTES
DESCRITOS
CONFORM
Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 7° Fax:
Pbx: (1) 327 55 00 Bogotd D.C. - Colombia (11327 55 00
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COLOMBIA
E ADENDA
NO. 2.
NO
PRESENTO
DICTAMEN
DEL
REVISOR
FISCAL A
PRESENTO DICTAMEN LOS
A LOS ESTADOS ESTADOS
FINANCIEROS ANO FINANCIER
2015 COMPARATIVO 0S ANO
ANO 2014. SE 2016
REQUIERE DICTAMEN COMPARA
DEL REVISOR FISCAL TIVO ANO
ESTABLECIDO EN 2015. SE
CERTIFICADO DE REQUIERE
DICTAMEN REVISOR FISCAL SUBSANAR EXISTENGIA Y SUBSANAR DICTAMEN
REPRESENTACION DEL
LEGAL DESIGNADO REVISOR
PARA SUSCRIBIR Y FISCAL
DICTAMINAR RODRIGO
ESTADOS CARDONA
FINANCIEROS ANO ARCILA A
2016 COMPARATIVO LOS
ANO 2015. ESTADOS
FINANCIER
OS ANO
2016
COMPARA
TIVO ANO
2015.
PRESENTO COPIA DE
LA TARJETA
PROFESIONAL DEL PRESENTO
CONTADOR CESAR COPIA DE
LARA GARAVITO. SE LA TARJETA
TARIETA REQUIERE COPIA DE PROFESIO
PROFESIONAL CONTADOR SUBSANAR LA TARJETA CUMPLE NAL DEL
PROFESIONAL DEL CONTADO
CONTADOR QUE R MIRYAM
SUSCRIBA ESTADOS STELLA
FINANCIEROS ANO MARIN.
2016 COMPARATIVO
ANO 2015.
Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 7° Fax:
Pbx: (1) 327 55 00 Bogotd D.C. - Colombia (11327 55 00
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COLOMBIA
NO
PRESENTO
NO PRESENTO COPIA COPIA DE
LA TARJETA
DE LA TARIETA el
PROFESIONAL DEL ROTESKC
REVISOR FISCAL. SE et
REQUIERE COPIA DE
FISCAL, SE
LA TARIETA REQUIERE
REVISOR FISCAL SUBSANAR PROFESIONAL DEL | SUBSANAR
REVISOR FISCAL QUE COPIA DE
LA TARJETA
SUSCRIBA Y oo
DICTAMINE ESTADOS ROTESKC
FINANCIEROS AKIO et
2016 COMPARATIVO
AKIO 2015. FISCAL
RODRIGO
CARDONA
ARCILA.
NO
PRESENTO
COPIA DEL
CERTIFICA
DO DE
ANTECEDE
NTES
JUNTA
CENTRAL
NO PRESENTO COPIA DE
DEL CERTIFICADO DE CONTADO
ANTECEDENTES RES DEL
JUNTA CENTRAL DE CONTADO
CONTADORES DEL R. SE
CONTADOR. SE REQUIERE
REQUIERE COPIA DEL COPIA DEL
CERTIFICADO DE CERTIFICA
ANTECEDENTES DO DE
JUNTA CENTRAL DE ANTECEDE
CONTADORES DEL NTES
CERTIFICADO CONTADOR JUNTA
ANTECEDENTES DESIGNADO PARA CENTRAL
JUNTA CENTRALDE | CONTADCR SUBSANAR | ¢ jsCRIBIR ESTADOS | SUBSANAR DE
CONTADORES FINANCIEROS ARO CONTADO
2016 COMPARATIVO RES DEL
AKIO 2015 CON CONTADO
FECHA DE R MIRYAM
EXPEDICION NO STELLA
MAYOR A TRES (3] MARIN
MESES TOMANDO CON
COMO PUNTO DE FECHA DE
REFERENCIA LA FECHA EXPEDICIO
DE CIERRE DE N NO
PROPUESTAS (MAYO MAYOR A
11 DE 2017). 3 MESES
TOMAND
O COMO
PUNTO DE
REFERENC]
ALA
FECHA DE
CIERRE DE
PROPUEST
AS [MAYO
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11 DE
2017).
NO
PRESENTO
COPIA DEL
CERTIFICA
DO DE
ANTECEDE
NTES
JUNTA
CENTRAL
DE
NO PRESENTO COPIA
DEL CERTIFICADO DE CSE'\S‘TSEDLO
ANTECEDENTES N ooy
JUNTA CENTRAL DE Vo8
CONTADORES DEL g
REVISOR FISCAL. SE Seanee
REQUIERE COPIA DEL o
CERTIFICADO DE e
ANTECEDENTES A
JUNTA CENTRAL DE et
CONTADORES DEL UNA
REVISOR FISCAL eion
DESIGNADO PARA
SUSCRIBIR Y DE
REVISOR FISCAL SUBSANAR SUBSANAR | CONTADO
DICTAMINAR
RES DEL
ESTADOS _ N ooy
FINANCIEROS ARO o
2016 COMPARATIVO
: RODRIGO
AKIO 2015 CON
CARDONA
FECHA DE PUPA
EXPEDICION NO o
MAYOR A TRES (3] S
MESES TOMANDO Sl
COMO PUNTO DE s
REFERENCIA LA FECHA
MAYOR A
DE CIERRE DE VST
PROPUESTAS (MAYO
11 DE 2017) TOMAND
: O COMO
PUNTO DE
REFERENCI
ALA
FECHA DE
CIERRE DE
PROPUEST
AS [MAYO
11 DE
2017).

¢ Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 7°
Pbx: (1) 327 5500 Bogotd D.C. - Colombia

www.fontur.com.co

Fax:

(1) 327 55 00


http://www.fontur.com/

FONTUR

COLOMBIA

CERTIFICADO DE
EXISTENCIAY
REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

ESTATUTARIAMENTE

REVISOR FISCAL

NORMATIVIDAD

CUMPLE

2
SIDUCOLDER

PRESENTO
CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION
LEGAL DONDE SE
EVIDENCIA
REPRESENTANTE
LEGAL CARLOS
ALBERTO NINO Y
REVISOR FISCAL ZULLY
QUIROGA. SE
REQUIERE
CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION
LEGAL DONDE SE
EVIDENCIE
DESIGNACION DEL
REPRESENTANTE
LEGAL Y REVISOR
FISCAL DESIGNADOS
PARA SUSCRIBIR Y
DICTAMINAR
ESTADOS
FINANCIEROS ANO
2016 COMPARATIVO
ANO 2015.

CUMPLE

CUMPLE

VERIFICACION TECNICA HABILITANTE

PROPONENTES

SUBSANAR

CONSORCIO GLP

-TE

Se solicita allegar copia del acta de
liquidacién o terminacién de la certificacién
bajo folio 174, y los documentos necesarios
para verificar la asistencia convocada de

minimo 300 personas.

Se solicita allegar copia del contrato, acta
de liquidacién o terminacién de la
certificacién bajo folio 175, y los
documentos necesarios para verificar la
asistencia convocada de minimo 300

RNT.

personas.

Se solicita allegar copia legible de la
certificacién bajo el folio 176 o copia del
contrato, donde se permita verificar los
datos de contacto del contratista.

Se solicita subsane allegando copia del

S.A.S.

HOBBY BTL COMUNICACIONES Y EVENTOS

Se solicita allegar copia del contrato y acta
de liquidacién o terminacién, de las
certificaciones bajo los folios 52 y 53.

Pbx: (1) 327 55 00

Calle 28 N° 13a -24 Edificio Museo del Parque Piso 7°

Bogotd D.C. - Colombia

www.fontur.com.co

Fax:

(1) 327 55 00



http://www.fontur.com/

FONTUR ()

COLOMBIA

2
SIDUCOLDER

UT XPANDIA 360

Se solicita allegar copia del contrato, y acta
de liquidacién o terminacién de las
certificaciones bajo los folios 103, 104, 105,
106, 107, 108, y los documentos necesarios
para verificar el nimero asistentes
convocados.

Se solicita subsane allegando copia del
RNT.

CONSORCIO - ON BRAND/PDE 911

Se solicita subsane allegando copia del
contrato, acta de liquidacién o terminacién
para verificar el objeto del mismo, fecha de
inicio y fecha de finalizacién, de las
certificaciones bajo los folios 122 y 123.

CONSORCIO EVENTOS COLOMBIA

Se solicita subsane allegando copia del
RNT.

SPHERA PRODUCCIONES S.A.

Se  solicita  subsane allegando  los
documentos necesarios para verificar el
nimero de participantes, de la certificacién
bajo el folio 119.

PUBBLICA S.A.S.

Se solicita subsane allegando los

documentos necesarios para verificar la
asistencia convocada del evento, de la
certificacién bajo los folios 107 - 115.

UT DT-OPTIMA

Se solicita subsane allegando los
documentos necesarios para verificar el
nimero de asistentes, de la certificacién

bajo el folio 168.

CUARTO PODER S.A.S.

Se solicita subsane allegando los
documentos necesarios para verificar el
nimero de asistentes, de la certificacién

bajo el folio 35 y 36.

EN CONSECUENCIA, SE CONCEDE HASTA EL DIiA VEINTITRES (23) DE MAYO DE 2017,
PARA QUE LOS PROPONENTES SUBSANEN Y ENTREGUEN LOS DOCUMENTOS QUE
SON REQUISITOS HABILITANTES PARA SEGUIR EN EL PROCESO, DE ACUERDO AL
CRONOGRAMA INDICADO EN LA ADENDA NO. 3.

LOS PROPONENTES DEBERAN TENER EN CUENTA LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL

3.1.4. CAUSALES DE RECHAZO.

“G.) Cuando el proponente no aporte ni cumpla con los documentos
juridicos, técnicos o financieros habilitantes exigidos en los presentes
términos de referencia, salvo que se trate de aquellos que pueden
requerirse y habiendo sido requerido al proponente para aclaraciones o
presentacion de documentos faltantes por FONTUR, no los allegue en la
forma solicitada y en el término previsto por FONTUR”.

Pbx: (1) 327 55 00
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